

Årsredovisning för
SB Cars Stockholm AB

559417-2289

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alex Bajic
Styrelseledamot

2026-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SB Cars Stockholm AB, 559417-2289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Haninge, bedriver försäljning och förmedling av fordon samt bilverkstad för allmän service och reparation.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	24 224 218	8 944 038	24 230
Resultat efter finansiella poster	167 380	705 373	-30 342
Soliditet %	31	66,3	56,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 342	556 953
Balanseras i ny räkning		556 953	-556 953
Återbetalning av aktieägartillskott		-18 000	
Årets resultat			113 998
Belopp vid årets utgång	25 000	526 611	113 998

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	526 610
Årets resultat	113 998
Summa	640 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	640 608
Summa	640 608

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 224 218	8 944 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 224 218	8 944 038
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 282 264	-363 310
Handelsvaror		-20 392 742	-7 399 849
Övriga externa kostnader		-1 204 833	-384 913
Personalkostnader	2	-1 041 829	-68 975
Summa rörelsekostnader		-23 921 668	-8 217 047
Rörelseresultat		302 550	726 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 187	-21 751
Summa finansiella poster		-135 170	-21 618
Resultat efter finansiella poster		167 380	705 373
Resultat före skatt		167 380	705 373
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 382	-148 420
Årets resultat		113 998	556 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 105 579	502 375
Summa varulager m.m.		2 105 579	502 375
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	0
Övriga fordringar		0	32 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 000	0
Summa kortfristiga fordringar		41 000	32 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	324 491
Summa kassa och bank		0	324 491
Summa omsättningstillgångar		2 146 579	858 945
SUMMA TILLGÅNGAR		2 146 579	858 945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		526 610	-12 342
Årets resultat		113 998	556 953
Summa fritt eget kapital		640 608	544 611
Summa eget kapital		665 608	569 611
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	107 166	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	573 459	0
Summa långfristiga skulder		680 625	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 691	0
Skatteskulder		191 647	148 420
Övriga skulder		558 508	134 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 000
Summa kortfristiga skulder		800 346	289 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 146 579	858 945

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	500 000	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-29

Haninge

Alex Bajic

Alex Bajic
Styrelseledamot

2026-05-29

Datum